
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Стрельношироковская основная школа

с. Стрельноширокое ул. Советская, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область 
тел: 8(84458) 7-53-21 e-mail:schdub-shirokoe@mail.ru 

ОКПО 46050664, ОГРН 1023405528145, ИНН/КПП 3405008878/340501001

П Р И К А З

«19» марта 2020 г. № 60-ОД

О корректировке годового календарного 
учебного графика на 2019-2020 учебный год

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 
письмом комитета образования, науки и молодежной политики от 18.03.2020г № И- 
10/2715, во исполнении письма отдела по образованию от 18.03.2020г. № 667, в связи со 
сложившейся чрезвычайной ситуацией, связанной с распространением коронавирусной 
инфекцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 136-ОД от 02.09.2019г «Об утверждении годового 
календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год» следующие изменения :

- сроки весенних каникул считать с 21.03.2020г -  04.04.2020г. ( 15 календарных
дней)

-сроки обучения в VI четверти считать :

для 1 кл., 9 кл. с 06.04.2020г по 23.05.2020г. ^
для 2-8 кл. с 06.04.2020г по 29.05.2020г

2. Подобряевой Е. А. , учителю информатики, выложить данный приказ на 
официальный сайт МКОУ Стрельношироковской

/Е. А. Подобряева/

mailto:schdub-shirokoe@mail.ru

